
 
COMUNE DI PAPASIDERO 

Provincia di Cosenza 
Via Municipio 9, 87020 – Tel 0981 83078   - www.comune.papasidero.cs.it   pec: comune.papasidero@pec.it 

 
                                                                                                                                                                   

 
 

ORDINANZA N.4/2024 
 

 
OGGETTO: Sospensione attività didattica nel plesso scolastico di Papasidero per la giornata 
di venerdì 12.01.2024. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

RICHIAMATE le precedenti ordinanze  n. 1 del 08.01.2024 e n.2 del 09.01.2024, con la quale a 

causa di avarie alla pompa di calore dell’impianto di riscaldamento si stabiliva la sospensione 

dell’attività didattica nel plesso scolastico di Papasidero per le giornate del 08.01.2024 e 

10.01.2024; 

CONSIDERATO che l’intervento di ripristino della funzionalità dell’impianto non si è ancora concluso 

e richiede sicuramente anche la giornata di domani; 

CONSIDERATO che le temperature in atto non consentono il normale svolgimento delle attività 

didattiche; 

RILEVATA l’opportunità e l’urgenza di provvedere alla chiusura della scuola per un giorno, al fine di 

ripristinare l’impianto di riscaldamento e permettere lo svolgimento regolare delle attività; 

VISTA la normativa vigente in materia. 

O R D I N A 

Per i motivi di cui in premessa: 

La sospensione dell’attività didattica nel plesso scolastico di Papasidero per la giornata di 

venerdì 12.01.2024. 

La presente viene trasmessa per l’esecuzione al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di 

Mormanno per gli opportuni provvedimenti;   

 

AVVERSO la presente ordinanza, nel termine di 60 giorni dalla notificazione o pubblicazione, è 

ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale di Catanzaro (legge 6 dicembre 1971 n. 

1034), ovvero, in via alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, da proporre 

entro 120 giorni dalla pubblicazione (D.P.R. 24 novembre 1971 n. 1199). 

Papasidero, lì 11.01.2024 

 

http://www.comune.papasidero.cs.it/
mailto:comune.papasidero@pec.it



